СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

       от  23.06.2011	       №  314
г. Асино

О внесение изменений в приложение к Решению Совета Асиновского
 городского поселения  от   27.03.2008 № 38

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Решению Совета Асиновского городского поселения от 27.03.2008 № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Асиновского городского поселения» следующие изменения:
1) пункт 3.3  раздела 3  дополнить  пунктом 3.3.9) следующего содержания:
«все собственники, землепользователи, арендаторы  земельных участков, расположенных на территории Асиновского городского поселения обязаны:
- не допускать зарастание земельных участков сорняками или кустарниками;
- устанавливать ограждения (заборы, изгороди);
- окрашивать ограждения земельных участков со стороны улиц;
Ограждения могут быть:
[bookmark: _GoBack]- дощатые высотой не более 1,8 м, с расстоянием между досками от 5 до 10 см;
- штакетные высотой не более 1,2 м;
- плетень  высотой не более 1,2 м;
- сетка - рабица высотой не более 1,8 м;
- металлические, пластиковые, бетонные высотой не более 1,8 м.
На период строительства жилого дома устанавливается сплошной забор высотой не более 2,0 м.
При наличии ведомственных норм и правил по охране предприятий выбор и высоту ограждения следует осуществлять в соответствии с их требованиями.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                                               Г.В. Логунов